SWISS INA00Or &

unicyeling®

Schulhaus Freiestrasse, Uster

Startliste Regio Cup 1. Runde vom 19.1.2019 in Uster

Startzeit

9:00
9:06
9:12
9:18
9:24
9:30
9:36
9:42
9:48

9:54

10:15

10:21
10:27
10:33
10:39
10:45
10:51
10:57

11:10

11:24
11:30
11:37

11:44

11:51

11:58

12:05

12:12

Nr.

101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117

118
119
120

121

122

123

124

125

Kat.

ler SWU11
ler SWU11
ler SWU11
ler SWU11
ler SWU11
ler SWU11
ler SWU13
ler SWU13
ler SWU13

6er KRS U15

ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13

ler SW U13
ler SW U13
4er ERS U15

4er KR SU15

4er KR SU15

4er KR SU15

4er KRJ U19

4er Damen

Name

Verein

Einfahren Startnummer 101-109 (je 2.5 Min.)

Herren Anika
Traxel Jasmin
Wagner Jael
Garnitschnig Giulia
Odermatt Lara
Kimin Melina
Wenger Lisa

Gisler Corine
Baumann Gina

Kunstradfahrer Uster
Radsport Altdorf
Kunstrad Baar

ATB Windisch-Brugg
Kunstrad Baar
Kunstrad Baar
Radsport Altdorf
Radsport Altdorf
Radsport Altdorf

Einfahren Startnummer 110-118 (je 2.5 Min.)

Bieri Angela, Zihlmann Sandrine,
Ehrensperger Dalina, Horat Melanie,
Svenja Stockli, Wagner Gina

Seitz Saskia

Biaggi Lorena
Pintener Noelia
Herrmann Neila
Ehrensberger Dalina
Villiger Kaija
Baumgartner Madita

Kunstrad Baar

Kunstrad Baar
Radsport Altdorf
Kunstradfahrer Uster
ATB Windisch-Brugg
Kunstrad Baar
Kunstradfahrer Luzern
Kunstradfahrer Uster

Einfahren Startnummer 119-125 (je 2.5 Min.)

Vogler Delia
Kimin Vivienne

Griter Jana, Schneider Leonie,
Horat Melanie, Wagner Jael
Gina Wagner, Angela Bieri,

Stockli Svenja, Zihnlmann Sandrine
Schlumpf Sina, Cinzia Caruso

Ceyda Fierz, Seitz Saskia
Casserini Franca, Imgriith Leonie

Kempf Eva Maria, Miller Amélie
Andermatt Angela, Langenegger Tanja,

Trissel Leonie, Gisler Sina
Villiger Chiara, Jimenez Isabel

Keller Karina, Seraina Hofer

Mittag Pause

Kunstradfahrer Luzern
Kunstrad Baar

Kunstrad Baar 3

Kunstrad Baar 2

Kunstrad Baar 1

Kunstradfahrer Luzern 1

Kunstrad Baar 2

Kunstradfahrer Luzern

einger.

9.30
24.90
29.40
36.70
44.90
50.30
16.40
23.50
24.90

26.10

71.50
27.10
36.90
37.90
45.00
45.80
47.80

54.30
55.60

31.60
32.60
91.50
96.10
98.30

161.90

ausgef.



12:50

13:15
13:21
13:27
13:33
13:39
13:45
13:51
13:57
14:03

14:10

14:25
14:31
14:37
14:43
14:49
14:55
15:02
15:09
15:16

126
127
128
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143

ler SM U13
ler WU19

ler SM U15
ler SM U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15

ler SW U15
ler SW U15
ler WU19
ler WU19
ler W U19
ler W U19
ler WU19
ler Damen
ler Damen

Einfahren Startnummer 126-134 (je 2.5 Min.)

Eichler Tim

Weiss Lia

Yanis Garnitschnig
Gobelbecker Silas
Jauch Luna

Bissig Vera
Herrmann Mella
Tirza Josi

Rigonalli Lina

RB Brugg
Kunstradfahrer Luzern
RB Brugg

RB Brugg

Radsport Altdorf
Radsport Altdorf

ATB Windisch-Brugg
Kunstradfahrer Uster
Kunstradfahrer Uster

Einfahren Startnummer 135-143 (je 2.5 Min.)

von Rotz Sina
Hotz Mirina
Weiss Lia
Beinbrech Jaane
Koch Nicole
Riede Luana
Hotz Alessa
Riiede Vanessa
Nina Stangier

Kunstradfahrer Luzern
Kunstrad Baar
Kunstradfahrer Luzern
Kunstradfahrer Uster
ATB Windisch-Brugg
RB Brugg

Kunstrad Baar

RB Brugg
Kunstradfahrer Uster

47.80
55.00
36.10
55.10
30.80
36.90
46.20
50.50
57.10

72.20
92.20
55.00
64.60
92.60
92.90
179.20
103.90
170.20



SWISS INA00Or &

unicyeling®

Schulhaus Freiestrasse, Uster

Startliste Regio Cup 2. Runde vom 20.1.2019 in Uster

Startzeit

9:00

9:06

9:12

9:18

9:24
9:30
9:36
9:42
9:48

9:55

10:20
10:26
10:32
10:38
10:44
10:50
10:56
11:02
11:08

11:15

11:40
11:46
11:52
11:58
12:07
12:13
12:19
12:25
12:31

Nr.

101

102

103

104

105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127

Kat.

4er ERS U15

4er KRS U15

4er KRS U15

4er KRS U15

ler SW U9

ler SWU11
ler SWU11
ler SWU11
ler SWU11

ler SWU11
ler SW U11
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13

ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SM U13
ler SM U15
ler SM U15
6er KRS U15

Mittag Pause

Name

Verein

Einfahren Startnummer 101-109 (je 2.5 Min.)

Griter Jana, Schneider Leonie,
Horat Melanie, Wagner Jael
Gina Wagner, Angela Bieri,
Stockli Svenja, Zihlmann Sandrine
Schlumpf Sina, Cinzia Caruso
Ceyda Fierz, Seitz Saskia
Casserini Franca, Imgriith Leonie
Kempf Eva Maria, Miller Amélie
Kiimin Eileen

Herren Anika

Traxel Jasmin

Garnitschnig Giulia

Kiimin Melina

Kunstrad Baar 3

Kunstrad Baar 2

Kunstrad Baar 1

Kunstradfahrer Luzern 1

Kunstrad Baar
Kunstradfahrer Uster
Radsport Altdorf

RB Brugg

Kunstrad Baar

Einfahren Startnummer 111-119 (je 2.5 Min.)

Odermatt Lara
Wagner Jael
Wenger Lisa

Gisler Corine
Baumann Gina
Biaggi Lorena
Pintener Noelia
Herrmann Neila
Ehrensberger Dalina

Kunstrad Baar
Kunstrad Baar
Radsport Altdorf
Radsport Altdorf
Radsport Altdorf
Radsport Altdorf
Kunstradfahrer Uster
ATB Windisch-Brugg
Kunstrad Baar

Einfahren Startnummer 120-127 (je 2.5 Min.)

Villiger Kaija

Baumgartner Madita

Vogler Delia

Klmin Vivienne

Seitz Saskia

Eichler Tim

Yanis Garnitschnig

Gobelbecker Silas

Bieri Angela, Zihimann Sandrine,
Ehrensperger Dalina, Horat Melanie,
Svenja Stockli, Wagner Gina

Kunstradfahrer Luzern
Kunstradfahrer Uster
Kunstradfahrer Luzern
Kunstrad Baar
Kunstrad Baar

RB Brugg

RB Brugg

RB Brugg

Kunstrad Baar

Siegerehrung aller abegschlossenen Kategotien

einger.

31.60
32.60
91.50

96.10

28.40

9.30
24.90
36.70
50.30

44.90
29.40
16.40
23.50
24.90
27.10
36.90
37.90
45.00

45.80
47.80
54.30
55.60
71.50
47.80
36.10
55.10

26.10

ausgef.



13:20

13:45

13:52
13:58
14:04
14:10
14:16
14:22
14:28

14:35

14:55
15:02
15:08
15:14
15:20
15:26

15:32

15:38

128

129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141

142

143

4er KRJU19

ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15

ler W U19
ler WU19
ler W U19
ler WU19
ler Damen
4er KR J U19

4er KRJ U19

4er Damen

Einfahren Startnummer 126-134 (je 2.5 Min.)

Risi Nadine, Schiirmann Flavia
Ledergerber Carole, Utiger Yvonne
Jauch Luna

Bissig Vera

Herrmann Mella

Tirza Josi

Rigonalli Lina

von Rotz Sina

Hotz Mirina

Kunstrad Baar 1

Radsport Altdorf
Radsport Altdorf

ATB Windisch-Brugg
Kunstradfahrer Uster
Kunstradfahrer Uster
Kunstradfahrer Luzern
Kunstrad Baar

Einfahren Startnummer 135-143 (je 2.5 Min.)

Beinbrech Jaane

Koch Nicole

Riede Luana

Hotz Alessa

Riiede Vanessa

Andermatt Angela, Langenegger Tanja
Trissel Leonie, Gisler Sina

Risi Nadine, Schiirmann Flavia
Ledergerber Carole, Utiger Yvonne
Villiger Chiara, Jimenez Isabel
Keller Karina, Seraina Hofer

Siegerehrung

Kunstradfahrer Uster
ATB Windisch-Brugg
RB Brugg

Kunstrad Baar

RB Brugg

Kunstrad Baar 2

Kunstrad Baar 1

Kunstradfahrer Luzern

214.20

30.80
36.90
46.20
50.50
57.10
72.20
92.20

64.60
92.60
92.90
179.20
103.90

98.30

214.20

161.90



